ClG

17934CF64B

18434D3EDF

ZE734BBFB8

IAE34B428B

7263560061

91198588ES

Z0A355570E

21835557E3

1C4357860D

1D3359434E

Z9135A6E35

9129375693

Z4E35BAF4E

Z4F35BEC73

ZCB35C6FEB

2B935C71EE

9178241C11

Z0E35E8360

STRUTTURA
PROPONENTE
(Codice Fiscale)

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198
01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

01685510198

STRUTTURA

PROPONENTE

stazione

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

OGGETTO DEL BANDO
(oggetto del lotto identificato del CIG)

: RINNOVO DI 20 MESI DEL CONTRATTO DI
ASSISTENZA ED AGGIORNAMENTO (C.D.A.A.)
ARCHICAD-OPENVIEW S.R.L.

AFFIDAMENTO DI LAVORI EDILI DI MODESTA ENTITA -
BOZZETTI S.R.L.

AFFIDAMENTO DI LAVORI EDILI DI MODESTA ENTITA -
BOZZETTIS.R.L.

AFFIDAMENTO DI LAVORI EDILI DI MODESTA ENTITA -
BOZZETTIS.R.L.

AFFIDAMENTO DI LAVORI EDILI DI MODESTA ENTITA -
BOZZETTIS.R.L.

SERVIZIO DI FORNITURA PERSONALE
AMMINISTRATIVO INTERINALE  (SCAD. 30/09/2022) -
ADECCO S.P.A.

INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA DELLE
OPERE STRUTTURALI DEL SOTTOPASSO LUNGO LA
SP19 NEL COMUNE DI OSPITALETTO- MASERA
ENGINEERING GROUP S.R.L.

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PREDISPOSIZIONE
CEDOLINI DEL PERSONALE DIPENDENTE E DEGLI
AMMINISTRATORI E ADEMPIMENTI CONSEGUENTI -
ASSINDUSTRIA SERVIZI S.P.A.

SIMOG CIG - Affidamento del servizio geologico e
geognostico alla progettazione -
SIMOG CIG - Affidamento del servizio geologico e
geognostico alla progettazione -
SIMOG CIG - Affidamento del servizio geologico e
geognostico alla progettazione -
SIMOG CIG - Affidamento del servizio geologico e
geognostico alla progettazione -
SIMOG CIG - Affidamento del servizio geologico e
geognostico alla progettazione -

AFFIDAMENTO DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA DI PROG.
PRELIMINARE, DEFINITIVA-ESECUITIVA E D.L. DEGLI
IMPIANTI ELETTRICI, DA REALIZZARS| PRESSO LE
PALESTRE CON ANNESS| SERVIZI LICEO ANGUISSOLA
CREMONA - ING. MARIO FEDELI

AFFIDAMENTO DI SUPPORTO PER LA PROG.
PRELIMINARE, DEFINITIVA-ESECUITIVA E D.L. DEGLI
IMPIANTI TERMOIDRAULICI, DA REALIZZARSI PRESSO
LE PALESTRE CON ANNESSI SERVIZI, LICEO
ANGUISSOLA CREMONA - ING. GABRIELE PINI

Assistenza professionale per supporto geologico -

Land & Cogeo

ACQUISTO MULTIFUNZIONE LASER A4 PER UFFICIO

AMMINISTRAZIONE-Unieuro S.p.a.

Acquisto materiale di cancelleria - Risparmio casa

Nordovest S.R.L.

SIMOG CIG - Affidamento del servizio di
i isti i alle

opere d'arte stradali

SIMOG CIG - Affidamento del servizio di
consulenza ingegneristica strutturale dedicata alle
opere d'arte stradali

SIMOG CIG - Affidamento del servizio di
consulenza ingegneristica strutturale dedicata alle
opere d'arte stradali

SIMOG CIG - Affidamento del servizio di
consulenza ingegneristica strutturale dedicata alle
opere d'arte stradali

SIMOG CIG - Affidamento del servizio di
consulenza ingegneristica strutturale dedicata alle
opere d'arte stradali

Acquisto cartucce a colori plotter Canon -
Cremona Ufficio S.r.l.

Consulenza legale per le prestazioni professionali
svolfe per la revisione dei documenti per la
procedura negoziata Geologo e Ponti - St.Leg.Ass.
Avv. Claudia Calubini

Assistenza informatica ed aggiornamenti software -
ACSS.rl.

Affidamento diretto per la prosecuzione dell’
incarico professionale per assistenza agli organi di
govemo e consulenza legale confinuativa - Avy.
Mara Bergomi

SIMOG CIG - Affidamento del servizio di di prelievi
e prove i i i edifici lici ed
opere d'arte stradali da eseguirsi nelle Prov. di
Cremona e Brescia

SIMOG CIG - Affidamento del servizio di di prelievi
e prove materiche costituenti edifici scolastici ed
opere d'arte stradali da eseguirsi nelle Prov. di
Cremona e Brescia

SIMOG CIG - Affidamento del servizio di di prelievi
e prove materiche costituenti edifici scolastici ed
opere d'arte stradali da eseguirsi nelle Prov. di
Cremona e Brescia

SIMOG CIG - Affidamento del servizio di di prelievi
e prove materiche costituenti edifici scolastici ed
opere d'arte stradali da eseguirsi nelle Prov. di
Cremona e Brescia

SIMOG CIG - Affidamento del servizio di di prelievi
e prove materiche costituenti edifici scolastici ed
opere d'arte stradali da eseguirsi nelle Prov. di
Cremona e Brescia

Affidamento per I incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs. 231/2001

Affidamento per I' incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs. 231/2001

Affidamento per I incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs. 231/2001

Affidamento per I' incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs. 231/2001

SCELTA DEL CONTRAENTE
(MODALITA' SELEZIONE PRESCELTA)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

GRP

i

PARTECIPANTI
Raggruppamento/membro
(Ruolo)

PARTECIPANTE
(Codice fiscale)

02505710208

01554590198

MNLGRG59L121849J

00715050191

00876450198

13366030156

10502970014

00314890195

10991660969
CVNNCL65520G8420
03632850982
03480990989

P.IVA 09871910015

FDLMRA49T07G721K

PNIGRL61M24G185C

03480990989
00876320409

10748740015

01251900559

01995610365

10502970014

RSSSFN64L24E1960

12380750013

00857550198

02726760982

01361380197

BRGMRAB1M68C618W

03966370987

02841090349

01288130212

01675240335

02417780349

SBSSMN73A02D969V

BRNPLA68526F2058

CSNSRG73S17F839R

CRDCLG71D0TH5011

PARTECIPANTE
(Identicativo
Fiscale Estero)

PARTECIPANTE
(Ragione Sociale)

OPENVIEW S.R.L.

BOZZETTI S.R.L.
Impresa Edile Manuelli Giorgio

Impresa Costruzioni
Bertoli Alessandro Di Massimo Bertoli E C. Sas

Zuccherofino Costruzioni Sas

ADECCO ITALIAS.P.A.

MASERA ENGINEERING GROUP S.R.L.

ASSINDUSTRIA SERVIZI S.P.A.

ABMGEO S.r.l. (Aggiudicazione provvisoria)
NICOLA CAVANNA

CRESTANAS.r.l.

LAND & COGEO s.r.l.

PLANETA STUDIO ASSOCIATO

ING. MARIO FEDELI

ING. GABRIELE PINI

Land & Cogeo
Unieuro S.p.a.

Risparmio Casa Nordovest S.R.L.

ALAHAMBRA S.R.L.

ATl SITECO SRL ed ing. BURCHI

MASERA ENGINEERING GROUP SRL

Studio ingegneria ROSSI STEFANO

SOCIETA' INGEGNERIA TORINO SRL

Cremona Ufficio S.r.l.

St.Leg.Ass. Avv. Claudia Calubini

ACS Sl

Avv. Mara Bergomi

Laboratorio Tecnologico Lombardo S.r.Ls.

MEMO TESTING SRL

4EMME SRL

CGG SRL

STUDIO MM SRL

Dott. Comm. Simone Sebastian

Avv. Bernardini Paolo

Avv. Cosentini Sergio

Avv. Cardia Carlo Geromini

AGGIUDICATARI
GRA Raggruppamento/ AGGIUDICATARIO
membro (Codice fiscale)
(Ruolo)

02505710208

01554590198

13366030156

10502970014

00314890195

10991660969

FDLMRA49T07G721K

PNIGRL61M24G185C

03480990989
00876320409

10748740015

01251900559

00857550198

02726760982

01361380197

BRGMRA8B1M68C618W

03966370987

SBSSMN73A02D969V

AGGIUDICATARIO
(Identificativo
Fiscale Estero)

AGGIUDICATARIO
(Ragione sociale)

OPENVIEW SR.L.

BOZZETTI S.R.L.

ADECCO ITALIA S.P.A.

MASERA ENGINEERING
GROUP S.R.L.

ASSINDUSTRIA SERVIZI
S.P.A.

ABMGEO S.r.l.
NICOLA CAVANNA
CRESTANAS.r.l.

LAND & COGEO s.r.l.

PLANETA STUDIO
ASSOCIATO

ING. MARIO FEDELI

ING. GABRIELE PINI

Land & Cogeo

Unieuro S.p.a.

Risparmio Casa
Nordovest S.R.L.

ALAHAMBRA S.R.L.

Cremona Ufficio S.r.l.

St.Leg.Ass. Avv. Claudia
Calubini

ACS Sl

Avv. Mara Bergomi

Laboratorio Tecnologico
Lombardo S.r.ls.

Dott. Comm. Simone
Sebastian

IMPORTO DI
AGGIUDICAZIONE
al lordo degli oneri di
sicurezza e al netto dell'IVA

€88575

€ 25.000,00

€ 32.000,00

€ 30.000,00

€7.000,00

€ 180.000,00

€13.440,00

€10.800,00

€8.050,00
€180,32

€80,00

€211.000,00

€187.68

€1.000,00

€150,00

€20.000,00

€49.100,00

€15.000,00

COMPLETAMENTO
OPERA/SERVIZIO
/FORNITURA
Data inizio

2022-01-14

2022-01-17

2022-01-10

2022-01-04

2022-02-22

2022-02-28

2022-02-23

2022-02-23

2022-03-04
2022-03-14

2022-03-18

2022-03-07

2022-03-23

2022-03-24

2022-03-28

2022-03-28

2022-04-07

2022-04-06

TEMPI DI COMPLETAMENTO
OPERA/SERVIZIO
/FORNITURA
Data ultimazione lavori

2022-12-31

2022-03-31
2022-03-14

2022-03-21

2022-03-31

2022-03-30

2022-03-28

IMPORTO SOMME LIQUIDATE
ANNO RIFERIMENTO
(importo complessivo

dell'appalto al netto dell'lVA)

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00
€180,32

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022




ZOE3628ECO 01685510198

Z0F360912D 01685510198

2135DD512 01685510198

74B3629C40 01685510198

IA736226E1 01685510198

IB435EB119 01685510198

ZDO35E879F 01685510198

ZE0360919F 01685510198

ZFO35DB695 01685510198

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

CENTRO PADANE SRL

Affidamento per I' incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs. 231/2001

Affidamento per I incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs. 231/2001

Affidamento per I' incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs. 231/2001

Affidamento per I incarico del Servizio di
Organismo di vigilanza previsto dal D.Lgs. 231/2001

Fornitura Software Leica Register 360 BLK edition
licenza PERMANENT comprensivo di CCP 2 YR

Affidamento per il Servizio di Analisi vulnerabilita
sismica
Assistenza informatica hardware e software

Servizio di rinfresco per i Soci e Cda

di Servizio di
definitiva/esecutiva degli interventi di
miglioramento sismico ed opere connesse del
complesso scolastico sede dell'llS Galilei in Crema

Affidamento di Servizio di progettazione
definitiva/esecutiva degli interventi di
miglioramento sismico ed opere connesse del
complesso scolastico sede dell'llS Galilei in Crema

Affidamento di Servizio di progettazione
definitiva/esecutiva degli interventi di
miglioramento sismico ed opere connesse del
complesso scolastico sede dell'llS Galilei in Crema

di aftivita di i di rilievo per
formazione DTM a supporto della progettazione di
tracciati stradali.

Affidamento di attivita di esecuzione di rilievo per
formazione DTM a supporto della progettazione di
tracciati stradali.

Affidamento di attivita di esecuzione di rilievo per
formazione DTM a supporto della progettazione di
fracciati stradali.

Affidamento di attivita di esecuzione di rilievo per
formazione DTM a supporto della progettazione di
tracciati stradali.

Affidamento di attivita di esecuzione di rilievo per
formazione DTM a supporto della progettazione di
fracciati stradali.

Rilievi topografici di dettaglio a supporto della
progettazione

Affidamento per il servizio di redazione di un
piano di sicurezza per le opere di manutenzione
straordinaria c/o IS Bruno Munari di Crem
Acquisto consumabili per Multifunzione ufficio
amministrativo

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO

CPFFNC81H52B157A

RNNCST70L52I119F

DSTLCU73R29D969V

LRCPRZ67M06D708M

IMPNNABIM64B157R

08379270153

01618390197
1361380197

00845100197

BCHGNI53P09G702R

.05152010285

07849480012

FLPDRD75D22B157W

01659720336

01451180556

01983800986

01207990332

RMBLDA&6T27E884C

BZZSDR67R261516J

PSTGPP60A02C304U

Dott. Capoferi Francesca

Dott. Renna Cristina

Avv. De Stefano Luca
Avv. Patrizio La Rocca
Dott. Zampredini Anna
Teorema Sir.l.
Studiorinnova S.r.l. STP
ACSSrl.

MAZZINI GIANFRANCO S.N.C. DI MAZZINI
ACHILLE & C

R.G.B. Studio Bechi Ingegneri

IPT PROJECT Sir.l.

MEDIAPOLIS ENGINEERING srl

Filippini Geom. Edoardo

Gestione Topografica Cantieris.r.l.)

Studio GeoASs

Studio Tecnico associato Geo-System

GEO & DOMUS srl

Geom. Rambaldini Aldo

Arch. Mariano Biazzi Alcéntara

Pesatori Giuseppe S.r.l.

08379270153

01618390197

1361380197

00845100197

BCHGNI53P09G702R

FLPDRD75D22B157W

RMBLDAG66T27E884C

BZZSDR67R261516J

PSTGPP60A02C304U

Teorema S.r.l.

Studiorinnova S.r.l. STP
ACS Sl

Mazzini Gianfranco Snc

St.Bechi Ingegneri

Filippini Geom. Edoardo

Geom. Rambaldini Aldo

Arch. Mariano Biazzi
Alcéntara

Pesatori Giuseppe S.r.l.

€2.355,00

€ 33.300,00
€150,00

€0,00

€ 39.500,00

€28.630,00

€8.000,00

€ 6.000,00

213,00

2022-04-27

2022-04-14

2022-04-04

2022-04-28

2022-04-26

2022-04-06

2022-04-06

2022-04-14

2022-04-01

€0,00

€0,00
€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

2022

2022
2022
2022

2022

2022

2022

2022

2022




